
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13. mai 2004 nr 1017 

Kinnistute E.Wiiralti 11 ja E.Wiiralti 13 
ühendamisel tekkinud reaalosale 
aadressi, pindala suuruse ja 
katastriüksuse sihtotstarbe määramine 

Andres Salu poolt 10. mail 2004. a Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonnale esitatud avalduses soovib kinnistute omanik liita E. Wiiralti 11 ja E. Wiiralti 13 
kinnistud üheks kinnistuks. 

Kinnistute ühendamine on põhjendatud, kuna E. Wiiralti 11 ja E. Wiiralti 13 kinnistutele 
kavandatakse ühepere elamu ehitamist, mille iseseisvatel kinnistutel paiknemine on 
ebaotstarbekas. Lähtuvalt eeltoodust on arvestades kinnisasja vertikaalse ulatuse põhimõtet ja 
maakorraldusnõudeid otstarbekas ühendada E. Wiiralti 11 ja E. Wiiralti 13 kinnistud üheks 
kinnistuks. 

E. Wiiralti 11 ja E. Wiiralti 13 kinnistute ühendamisel moodustuvale katastriüksusele määratakse 
maakatastriseaduse § 18 lg 6 alusel sihtotstarve Tartu Linna üldplaneeringu alusel. 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, asjaõigusseaduse § 54, 
maakorraldusseaduse § 3 lg 1 ja § 13 lg 1, maakatastriseaduse § 18 lg 6, Vabariigi Valitsuse 24. 
jaanuari 1995. a määrusega nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende 
määramise alused", Tartu Linnavolikogu 05. märtsi 1998. a määrusega nr 36 kinnnitatud " 
Kohanimede määramise korra" p 3.2 ning kinnistute omaniku Andres Salu avaldust kinnistute 
ühendamise kohta, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata kinnistute E. Wiiralti 11 (registriosa nr 14035) ja E. Wiiralti 13 (registriosa nr 28559) 
ühendamisel tekkinud reaalosale aadressiks E. Wiiralti 11, pindalaks 1091 m2 ja sihtotstarbeks 
100% väikeelamumaa (EE). 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Andres Salule. 

Skaneeritud: 17.01.13 



3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


